АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ЛШЗ 21.̂ 0^ . пгг Лучегорск

Об утверждении Перечня видов
муниципального контроля, осуществляемого

на территории Пожарского муниципального округа Приморского края

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации»

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля,
осуществляемого на территории Пожарского муниципального округа
Приморского края.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте администрации Пожарского муниципального района
Приморского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на
первого заместителя главы администрации Пожарского муниципального
округа.

Глава Пожарского муниципального района ( В.М. Козак

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Пожарского муниципального округа

Приморского края
»/^//?/^2023 года №

7

Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого
на территории Пожарского муниципального округа Приморского края

№
п/п

Вид
муниципального

контроля,
осуществляемого

на территории
Пожарского

муниципального
округа

Основания проведения
муниципального контроля

(муниципальный нормативный
правовой акт - НПА)

Отраслевой
(функциональный)

орган администрации
Пожарского

муниципального
округа,

осуществляющий
муниципальный

контроль

Должностное лицо,
ответственное за проведение
муниципального контроля

контактные
данные

1. Муниципальный
земельный контроль

на территории
Пожарского

муниципального
округа

НПА Думы Пожарского
муниципального округа Приморского

края от 16.12.2022 № 51-НПА «Об
утверждении Положения о
муниципальном земельном

контроле на территории Пожарского
муниципального округа»

Отдел имущественных
и земельных
отношений

администрации
Пожарского

муниципального
округа

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений

администрации Пожарского
муниципального округа

С.В. Плевак

Телефон:
7 (42357)33901

Электронная
почта:

umi_apmo@bk.ru

2. Муниципальный
жилищный контроль

на территории
Пожарского

муниципального
округа

НПА Думы Пожарского
муниципального округа

Приморского края от 16.12.2022 №
52-НПА «Об утверждении

Положения о порядке организации
и осуществления муниципального

жилищного контроля на территории
Пожарского муниципального

округа Приморского края»

Жилищный отдел
администрации

Пожарского
муниципального округа

Ведущий специалист жилищного
отдела администрации

Пожарского муниципального
округа А.Е. Шут

Телефон:
7 (42357) 33255

Электронная
почта:

pne21@mail.ru

mailto:umi_apmo@bk.ru
mailto:pne21@mail.ru

3. Муниципальный
контроль в сфере

благоустройства на
территории
Пожарского

муниципального
округа

НПА Думы Пожарского
муниципального округа от
28.02.2023 № 102-НПА «Об
утверждении Положения о
муниципальном контроле

в сфере благоустройства на
территории

Пожарского муниципального
округа Приморского края»

Отдел
жизнеобеспечения

администрации
Пожарского

муниципального округа

Ведущий специалист отдела
жизнеобеспечения администрации

Пожарского муниципального
округа М.Г. Данькова

Телефон:
7(42357) 33634

Электронная
почта:

apmrqkh@mail.ru

4. Муниципальный
контроль на

автомобильном
транспорте,

городском наземном
электрическом
транспорте и в

дорожном хозяйстве
в границах

Пожарского
муниципального

округа

НПА Думы Пожарского
муниципального округа

Приморского края от 16.12.2022 №
56-НПА Об утверждении

Положения о порядке организации
и осуществления

муниципального контроля на
автомобильном транспорте,

городском
наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах

Пожарского муниципального
округа Приморского края»

Отдел
жизнеобеспечения

администрации
Пожарского

муниципального округа

Муниципальный контроль в
дорожном хозяйстве - главный

специалист отдела
жизнеобеспечения администрации

Пожарского муниципального
округа А. Н. Кручинина

Муниципальный контроль на
автомобильном транспорте -
ведущий специалист отдела

жизнеобеспечения администрации
Пожарского муниципального

округа Е.В. Гусева

Телефон:
7 (42357) 33634

Электронная
почта:

apmrqkh@mail .ru

5. Муниципальный
контроль за

исполнением единой
теплоснабжающей

организацией
обязательств по
строительству,

реконструкции и
(или) модернизации

объектов
теплоснабжения на

территории
Пожарского

муниципального
округа

НПА Думы Пожарского
муниципального округа от
28.02.2023 № 101-НПА «Об
утверждении Положения о

муниципальном контроле за
исполнением

единой теплоснабжающей
организацией обязательств по

строительству, реконструкции и
(или) модернизации объектов

теплоснабжения
в Пожарском муниципальном

округе Приморского края»

Отдел
жизнеобеспечения

администрации
Пожарского

муниципального округа

Главный специалист отдела
жизнеобеспечения администрации

Пожарского муниципального
округа В.А. Голубева

Телефон:
7 (42357) 37033

Электронная
почта:

apmrqkh@mail.ru

mailto:apmrqkh@mail.ru
mailto:apmrqkh@mail.ru